

Kellogg's EXTRA Bars Choco Amandelen 32g

KELLOGG'S 4



EAN: 05053827190169 (CE)
TM: NL

Artikelnummer: 00000007119017000

Herkomst

Land van herkomst: Verenigd Koninkrijk

Wettelijke naam: AARDNOOT-, AMANDEL- EN HAVERREEP MET CHOCOLADE.

Ingrediënten

INGREDIËNTEN: Geroosterde PINDANOTEN (28%), chocolade (16%) (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator **SOJALECITHINE**, vanille-extract), geroosterde AMANDELEN (13%) (AMANDELEN, zout), glucosesiroop, HAVER (7%), chocolade (5%) (cacaomassa, suiker, magere cacaopoeder, dextrose, cacaoboter, emulgator **zonnebloemlecithine**), fructose, suiker, gedroogde kokosnoot, rijstbloem, dextrose, palmolie, bevochtigingsmiddelen (glycerol, sorbitol), rijstzemelen, melasse, zout, suiker, HAZELNOTEN, CASHEWNOOT, gezoete gecondenseerde magere MELK (magere MELK, suiker), emulgator (SOJALECITHINE), rozemarijnextract, rijstextract.

Deze specificatie komt uit de database van **PS in foodservice**.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
				glutenbevattende granen	+
				tarwe	0
				rogge	0
				gerst	0
				haver	+
				spelt	0
				khorsantarwe	0
				schaaldieren	0
				ei	0
				vis	0
				pinda's	+
				soja	+
				melk	+
				noten	+
				amandelen	+
				hazelnoten	+
				walnoten	0
				cashewnoten	+
				pecannoten	0
				paranoten	0
				pistachenoten	0
				macadamianoten	0
				selderij	0
				mosterd	0
				sesam	0
				sulfiet (E220 - E228)	0
				lupine	0
				weekdieren	0

Voedingswaarde

	Product		
	Per 100 (g)	Per portie (32 g)	RI*/GDA
Energie (kJ/kcal)	2175 / 522	696 / 167	8%
Vetten	33 g	11 g	16%
waarvan verzadigde vetzuren	10 g	3.2 g	16%
Koolhydraten	41 g	13 g	5%
waarvan suikers	25 g	8 g	9%
Vezels	6.6 g	2.1 g	0%
Eiwitten	12 g	3.8 g	8%
Zout	0.35 g	0.11 g	2%

*Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal).

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	Onbekend		365 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend		125 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	Op een droge plaats bewaren.		
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 05053827190169 - Kellogg's EXTRA Bars Choco Amandelen 32g
Handelseenheid - 05053827190176 - Kellogg's EXTRA Bars Choco Amandelen 16x32g

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Kellogg's EXTRA Bars Choco Amandelen 32g
Korte naam	EXTRA Bars Choco Amandelen 32g
EAN	05053827190169
Artikelnummer fabrikant	
Intrastat-code	18063210
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	wikkel (1.7cm x 9.5cm x 3.6cm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	32 g
Netto gewicht	32 g
Bruto gewicht	32.75 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	1
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	05053827190176
Artikelnummer fabrikant	00000007119017000
Verpakking (LxBxH)	krimpfolie (16.7cm x 14.7cm x 8.4cm)
Netto gewicht	0.512 kg
Bruto gewicht	0.589 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	16

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet 120x80x12 (120cm x 80cm x 119cm)
Netto gewicht	246.28 kg
Bruto gewicht	308.12 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	481
Dozen per laag	37
Aantal lagen op pallet	13

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

wikkel (1.7cm x 9.5cm x 3.6cm)

Onbekend	0.7625 g	0% gerecycled materiaal	niet recyclebaar
----------	----------	-------------------------	------------------

krimpfolie (16.7cm x 14.7cm x 8.4cm)

Golfkarton	68.32 g	0% gerecycled materiaal	niet recyclebaar
------------	---------	-------------------------	------------------

Contactgegevens

Kellogg Consumentendienst

Bel gratis: 0800 265 92 98

Consumenten service

<https://www.kelloggs.nl>

0800 2659298

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-02-14 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.5.3 prodpp1225299dl2ly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).